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Świeca 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca z parafiny. Świeca charakteryzuje się 
nową i indywidualną postacią, nadaną jej przez kształt, materiał i ornamentację. 

Znane s ą świece , któryc h zewnętrzn a warstwa ma kształ t spiral i odlane j z  form y z 
równymi odległościami pomiędzy każdym ze zwojów. Znane są również ozdobne świece w 
kształcie spiral i powstał e z  kilk u połączonyc h z e sob ą warst w parafiny . Znane s ą również 
świece ozdobne według wzorów Wp- 2961 i Wp-7682. 

Świeca będąca przedmiotem wzor u przemysłowego ma postać świdra powstałego po 
ręcznym skręceni u jednoczęściowego , barwioneg o n a wskro ś płat a parafinoweg o wokó ł 
knota, któr y stanow i o ś symetri i świecy , a  jego końcówk a wystaj e na zewnątrz na czubk u 
świecy. Świde r m a zwoj e o  nieregularne j strukturze , c o wskazuj e n a ręczn e wykonani e 
świecy. W swojej dolnej części świder jest najszerszy i stopniowo z każdym zwojem zwęża 
się ku górze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku -Fig.l. 
Odmianą wzoru przemysłowego jest Świder wg. Fig. 1, z prawoskrętnym kierunkiem zwojów 
których jes t cztery , a  jego czube k m a zakończeni e w  kształci e stożka . Odmian a t a jes t 
przedstawiona na rysunku - Fig . 2. 
Odmianą wzoru przemysłowego jest Świder wg. Fig 1 , który posiada trz y zwoje skręcane w 
kierunku prawy m i  posiad a czube k w  kształci e stożka . Odmian a t a jest przedstawion a n a 
rysunku -Fig. 3. 

Odmianą wzor u przemysłoweg o jes t Świde r wg . Fig . 1 , który m a dw a zwoj e skręcan e w 
kierunku lewym, a jego czubek ma kształt owalny. Odmiana ta jest przedstawiona na rysunku 
-Fig. 4. 

Odmianą wzoru przemysłowego jest Świder wg. Fig. 1, któr y posiada dwa zwoje, skręcane w 
kierunku prawym , a  jeg o czube k m a owaln y kształt . Odmian a t a jes t przedstawion a n a 
rysunku - Fig . 5. 

Odmianą wzoru przemysłowego jest Świde r wg. Fig. 1 , zwijany w kierunk u prawym, który 
posiada osie m zwojów, a jego czubek ma kształt stożka. Odmiana ta jest przedstawiona na 
rysunku - Fig . 6. 

Odmianą wzoru przemysłowego jest Świder wg. Fig. 1 , który ma podstawę walca, zwijany w 
kierunku lewym, posiada osiem zwojów, a jego czubek ma kształt stożka. Odmian a ta jest 
przedstawiona na rysunku - Fig . 7. 



Odmianą wzoru przemysłowego jest Świder wg. Fig. 1 , któr y posiada sześ ć zwojów, a jego 
czubek ma zakończenie w kształcie stożka. Odmiana t a jest przedstawiona na rysunku-Fig. 8. 
Odmianą wzor u przemysłoweg o jes t Świde r wg . Fig . 1 , posiad a trz y zwoj e skręcan e w 
kierunku prawym i czubek w kształcie stożka. Odmiana jest przedstawiona na rysunku-Fig. 9. 
Odmianą wzoru przemysłowego jest Świde r wg . Fig . 1 , który m a większą wysokość , dw a 
zwoje skręcane w kierunku lewym i czubek w kształcie stożka . Odmiana jest przedstawiona 
na rysunku - Fig . 10. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: Świeca posiada zwoje o nieregularnej strukturze, 
zwężające się stopniowo z każdym zwojem ku górze i nadające jej kształt świdra, z  knotem 
stanowiącym jej oś symetrii, który wystaje na zewnątrz przy czubku świecy. 
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